
DODATOK č. 2 
 

k Servisnej zmluve č. 2002/01/S/1 
zo dňa 1.7.2002 

 
Zmluvné strany 

 
1. Objednávateľ:  TRANSPETROL, a.s.       
     Šumavská 38 
     821 08  Bratislava 2 
      Zastúpený : Ing. Ivan Krivosudský, predseda predstavenstva 
   Ing. Martin Šustr, člen predstavenstva 
 Bankové spojenie :       Tatra banka, a.s. 
 Číslo účtu : 2621021532/1100 
 IBAN: SK79 1100 0000 0026 2102 1532 
 IČO : 31 341 977 
 DIČ: 2020403715 
 IČ DPH: SK2020403715 
 
 Spoločnosť vedená v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., Oddiel: Sa, vložka 

č.: 507/B 
  
 
2.  Zhotoviteľ : ALAM s.r.o. 
    Nezábudková 40 
     821 01  Bratislava 1 
 Zastúpený : Martin Lančarič, konateľ 
 Bankové spojenie : Tatra banka, a.s. 

Číslo účtu :   
 IBAN:  
 IČO : 35 839 465 
 DIČ : 2020262420 
 IČ DPH: SK2020262420 

Spoločnosť vedená v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I.  Oddiel: Sro, 
vložka č.: 26897/B 

 

 
1. Zmluvné strany uzatvárajú v súlade s čl. V. bod 5.3. Servisnej zmluvy uzavretej 

dňa  1.7.2002, v znení jej Dodatku č. 1, tento Dodatok č. 2, ktorého predmetom je 
dohoda zmluvných strán o zmene zmluvy. 
  



 
2. V článku II. Servisnej zmluvy (Cena, platobné podmienky) , sa  pôvodné znenie bodu 2.2. 

ruší a nahrádza sa novým znením:  
  2.2. Uvedené ceny pre pravidelné servisné práce sú splatné na základe zhotoviteľom 

vystavenej faktúry, najneskôr 30 dní od doručenia riadne vystavenej faktúry 
objednávateľovi, na účet zhotoviteľa. Faktúry budú pre štvrťročné prehliadky 
vystavované štvrťročne, na základe zástupcom objednávateľa potvrdeného súpisu 
vykonaných prác. 

3. Ostatné ustanovenia zmluvy nedotknuté týmto dodatkom  zostávajú nezmenené. 
4. Tento dodatok zmluvy sa stáva platným dňom podpisu oboch zmluvných strán a účinným 

dňom nasledujúcim  po dni jeho zverejnenia v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka a § 
5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobode informácií v znení neskorších predpisov 
v Centrálnom registri zmlúv. Zmluvné strany so zverejnením tohto dodatku č. 2 súhlasia. 

5. Zmluvné strany si tento dodatok č. 2 k Servisnej zmluve prečítali a následne ho podpísali 
na znak súhlasu s jeho obsahom a na znak toho, že ho pochopili a bez výhrad prijali a že 
tento dodatok č. 2 k zmluve vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu. 

6. Dodatok č. 2 je vyhotovený v 4 vyhotoveniach, po 2 vyhotovenia pre každú zmluvnú 
stranu. 
   
 
 
 
V Bratislave dňa .................    V Bratislave dňa............ 
 
 
 
..........................................            ............................................ 
        za objednávateľa                 za zhotoviteľa 
 
    Ing. Ivan Krivosudský                                                         Martin Lančarič 
 predseda predstavenstva                                                  konateľ spoločnosti 
      TRANSPETROL, a.s.          ALAM s.r.o. 
 
                                       
 
          
.................................................. 
Ing. Martin Šustr 
člen predstavenstva 
TRANSPETROL, a.s.  
 
 


